

Numer sprawy: **10/ZP/2010**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **10/ZP/2010**

Nazwa zadania: **Modernizacja ulicy Szkolnej w Janikowie.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia:

Pytanie 1

Proszę o podanie kategorii ruchu dla remontowanego odcinka ulicy.

Odpowiedź 1

Kategoria ruchu KR-3.

Pytanie 2

Dot. ST - Załączone Specyfikacje Techniczne dotyczą „Przebudowy drogi powiatowej nr 2558 C Janikowo- Tupadły od km 4+700 do km 11+381”. Proszę o załączenie Specyfikacji Technicznych dla odpowiedniego odcinka modernizowanej ulicy.

Odpowiedź 2

Inwestor nie posiada Specyfikacji Technicznej dla tego odcinka drogi. Obowiązuje Specyfikacja Techniczna dla odcinka wcześniej wykonanego tej samej drogi.

Pytanie 3

Prosimy o załączenie pełnej dokumentacji technicznej na wykonanie zadania, będącego przedmiotem zamówienia, o której jest mowa w projekcie umowy oraz specyfikacjach technicznych.

Odpowiedź 3

Pełna dokumentacja techniczna jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 4

Wg SIWZ (XVI.1.2) termin płatności za fakturę wynosi 14 dni od daty otrzymania faktury natomiast wg projektu umowy (§7 p.8) termin ten wynosi 30 dni. Prosimy o sprecyzowanie terminu płatności.

Odpowiedź 4

Termin płatności wynosi 30 dni.

Pytanie 5

Z uwagi na krótki termin realizacji zamówienia - do 15.11.2010, prosimy o skrócenie terminów odbioru przez Zamawiającego robót zanikających i ulegających zakryciu oraz odbioru końcowego z 3 dni (wg umowy) do 1 dnia lub zmianę terminu realizacji umowy.

Odpowiedź 5

Odbiór robót zanikających i ulegających zakryciu zostaje skrócony do 1 dnia.

Pytanie 6

Zamawiający do przetargu dołączył specyfikacje dotyczącą zadania przebudowy drogi powiatowej nr 2558C Janikowo - Tupadły. Prosimy o zatoczenie prawidłowych specyfikacji.

Odpowiedź 6

Inwestor nie posiada Specyfikacji Technicznej dla tego odcinka drogi. Obowiązuje Specyfikacja Techniczna dla odcinka wcześniej wykonanego tej samej drogi.

Pytanie 7

Specyfikacja nr D-04.08.01. p. 1.3. ustala, iż należy wykonać wyrównanie zgodnie z tabelą. Prosimy o załączenie tabeli o której jest mowa w specyfikacji.

Odpowiedź 7

Inwestor nie posiada tabeli wyrównania masą, należy przyjąć średnie wyrównanie gr. 6 cm.

Pytanie 8

Specyfikacja nr D-05.03.05. dla warstwy wiążącej w p. 1.3. zakłada wykonanie w-wy wiążącej o gr. 7 cm na jezdni oraz 4 cm na zjazdach natomiast w SIWZ w-wa wiążąca o gr. 4 cm. Prosimy o wyjaśnienie .

Odpowiedź 8

Grubość warstwy wiążącej wynosi 4 cm.

Pytanie 9

Prosimy o określenie frakcji dla betonu asfaltowego na warstwę wyrównawczą, wiążącą oraz ścieralną

Odpowiedź 9

Proszę zastosować frakcję dla grubości zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 10

Specyfikacja nr D-Q5.03.05. ustala frakcję betonu asfaltowego na warstwę ścieralną 0-4 mm (tabela nr 5). Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź 10

Frakcja betonu asfaltowego zgodnie z tabelą.

Pytanie 11

Specyfikacja nr D-05.03.05. dodatkowo zakłada wykonanie warstwy ścieralnej o gr. 5 cm na zjazdach na pola. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź 11

Zakres robót nie obejmuje wykonania zjazdów na pola.

Pytanie 12

Po wizji lokalnej na ul. Szkolnej wynika iż wzdłuż istniejącej nawierzchni ustawione są krawężniki. Czy modernizację należy wykonać pozostawiając krawężniki w stanie nienaruszonym, jeśli nie to prosimy o uzupełnienie przedmiarów oraz dokumentacji o pozycje na regulacje lub wymianę krawężników na nowe.

Odpowiedź 12

Zakres robót nie obejmuje regulacji krawężników.

Pytanie 13

Wzdłuż modernizowanej ulicy występują chodniki. Przy założeniu regulacji lub wymiany krawężników konieczne będzie przełożenie chodników a miejscami budowa nowego. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o wyżej wymieniony zakres robót.

Odpowiedź 13

Zakres robót nie obejmuje regulacji krawężników i przełożenia chodników.

Pytanie 14

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie tylko nakładki bitumicznej na powierzchni podanej w przedmiarach gdyż stwierdza się rozbieżności w powierzchniach pomierzonych w terenie do założonych w SIWZ.

Odpowiedź 14

Proszę do wyceny zastosować ilości robót ujęte w SIWZ.

Pytanie 15

Jaki rodzaj mieszanki mineralno - bitumicznej dla warstwy ścieralnej należy przyjąć do kalkulacji cenowej?. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego przewiduje mieszankę zwykłą dla kategorii ruchu 1-2, natomiast przedmiar oraz kosztorys przewidują mastyks grysowany (SMA).

Odpowiedź 15

Proszę do wyceny zastosować mastyks grysowany (SMA).

Pytanie 16

Ponieważ dostępne załączniki (Przedmiar Robót i Szczegółowe Specyfikacje Techniczne) określające parametry techniczne różnią się zasadniczo do grubości i rodzaju mas bitumicznych poszczególnych warstw, proszę o jednoznaczne określenie zakresu robót

Odpowiedź 16

Proszę do wyceny stosować przedmiar robót.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zmiany treści ogłoszenia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA
Gminy i Miasta

Jacek Wdina
Z-ca BURMISTRZA

Kierownik zamawiającego